o odobravanju sredstava za provoĊenje preventivne 

sistematske deratizacije, dezinsekcije i dezinfekcije na 

podruĉju Zeniĉko-dobojskog kantona u proljetnoj fazi 

2015. godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet Odluke) 

Odobravaju se financijska sredstva u iznosu od 

45.000,00 KM (slovima: ĉetrdesetpettisuća konvertibilnih 

maraka) za provoĊenje poslova preventivne sistematske 

deratizacije, dezinsekcije i dezinfekcije u proljetnoj fazi 

2015. godine objekata i površina kojim upravlja Zeniĉko-

dobojskoi kanton. 

Ĉlanak 2. 

(Izvori financiranja)

[...]

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 

2015. godinu- namjenska sredstva 

Ĉlanak 1. 

(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za kupovinu zemljišta prema 

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2015. 

godinu – namjenska sredstva u iznosu od 170.000,00 KM 

(slovima: stotinusedamdesettisućakonvertibilnih maraka) 

Ĉlanak 2. 

(Naziv projekta) 

Pojedinaĉna kupovina zemljišta iz ĉlanka 1. ovog 

Programa će se vršiti prema nazivu projekta, u koliĉini i u 

okviru planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli:  

NAZIV PROJEKTA

[...]

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 

2015. godinu – namjenska sredstva 

Ĉlanak 1. 

(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za nabavku graĊevina prema 

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2015. 

godinu-namjenska sredstva u iznosu od 190.000,00 KM 

(slovima: stotinudevedeset-tisuća konvertibilnih maraka). 

Ĉlanak 2. 

(Naziv projekta) 

Pojedinaĉna nabavka graĊevina iz ĉlana 1. ovog 

Programa će se vršiti prema nazivu projekta, u koliĉini i u 

okviru planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli :  

NAZIV PROJEKTA

[...]

o raspodjeli  sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka i koalicije politiĉkih stranaka  zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

TRAVANJ 2015. godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.500,00 KM (slovima: tridesettritisućepetstotina 

konvertibilnih maraka) za politiĉke stranke i koaliciju 

politiĉkih stranaka zastupljene u Skupštini Zeniĉko-doboj-

skog kantona, za mjesec travanj 2015. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava 

Agenciji za privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Agenciji za privati-

zaciju Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu od 52.875,00 

KM (slovima: pedesetdvijetisućeosamstosedamdesetpet 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

financiranje redovnih obveza i aktivnosti. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatiti će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2015.

[...]

Odobravaju se sredstva Udruzi „Humanost-societas 

humanitatis“ Zenica kao implementatoru projekta „Dnevni 

centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama“ u 

Visokom, na koji je Vlada Kantona dala suglasnost 

Zakljuĉkom broj: 02-35-22750/12 od 17.10.2012. godine, 

u ukupnom iznosu od 108.750,00 KM (slovima: stotinu-

osamtisućasedamstotinapedeset konvertibilnih maraka) 

kao uĉešće Vlade Zeniĉko-dobojskog kantona u nastavku 

implementacije projekta „Dnevni centar za djecu i odrasle 

s posebnim potrebama“ u Visokom, za period travanj-

prosinac 2015. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta)